POTENGI
JUNTOS PODEMOS MAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI
ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDIMILSON ROCHA N°135 - CENTR

CNPJ: 07.658.917/0001-27

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Tendo presente a Declaração da Dispensa de Licitação N.° 01/2021-

SECULT, de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo

Administrativo, face a justificativa apresentada, RATIFICAR a Declaração de

Dispensa de Licitação para a Contratação de prestação de serviços para realização de

live alusiva aos festejos do padroeiro São José, a ser realizada no dia 19 de março de

2021 no município de Potengi, no Estado do Ceará, em favor da empresa JOSÉ

JUNIOR RODRIGUES LIMA - ME, CNPJ: 07.694.002/0001-77, no valor de R$

7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), contratação terá vigência de 30(trinta) dias,

determinando, outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta

Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo

Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Potengi — Ceará, aos 15 (quinze) dias do mês de março do ano de dois
mil e vinte e um.

4.

4∎1 11
Layla May s- • v. gel ta Rodrigues

Secretária de Administr ção e Finanças

Rua José Edmilson Rocha, n° 135 — Centro — Potengi/Ceará